رور نامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 8 مئی 2002ء، 24 صفر 1423 ہجری - 8 ہجرت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 102

## اپنے لشکر کو عزت دو

حضرت ابوہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے غزوہ احزاب کے موقع پر فرمایا:-

اللہ کا کوئی شریک نہیں۔ وہ اکیلا ہے جس نے اپنے لشکر کو عزت دی۔ اور اپنے بندہ کی مدد کی اور اکیلے تمام دشمن فوجوں پر غالب آیا۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی - غزوہ الخندق)